РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 22.09.2023                                                                                                     №614-р
г.Ейск

Об итогах муниципального конкурса, посвящённому истории

казачества «Казаку честь - Родину беречь!»

На основании распоряжением начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 24 мая

2023 года №350-р «О проведении муниципального конкурса, посвящённому

истории казачества «Казаку честь - Родину беречь!»:

1. Утвердить итоги конкурса (прилагается).

2. Наградить грамотами управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район победителей и призеров конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций:

1) довести итоги конкурса до сведения педагогов и воспитанников;

2) поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров

конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник  управления                        Л.С. Браун

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением начальника

управления образованием

от_22.09.2023_№614-р

Итоги муниципального конкурса, посвящённому истории

казачества «Казаку честь - Родину беречь!»

№

п/п

ФИО участника ОУ ФИО руководителя Результат

Номинация  «В традициях казачьих мы живём!»

1.  Крикун Тимофей

Алексеевич

МБДОУ ДСКВ №33

г. Ейска

Колбеева Ольга

Васильевна,

Победитель

2.  Манзук Никита

Сергеевич

МБДОУ ДСКВ №25

г. Ейска

Толкачева Евгения

Федоровна

Победитель

3.  Рябева Вероника

Юрьевна

ДСКВ №9

ст. Камышеватская

Сергеева Лидия

Владимировна;

Победитель

4.  Максименко Артём

Владимирович

МБДОУ ДС №9 ст.

Камышеватская

Жданова Лилия

Андреевна

Призер

(2 место)

5.  Коркина Милена

Васильевна

МБДОУ ДС №9 ст.

Камышеватская

Хрюкина Оксана

Викторовна

Призер

(2 место)

6.  Трубнякова Вероника

Михайловна

МБДОУ ДСКВ

№17 с. Воронцовка

Шкляева

Валентина

Владимировна

Призер

(2 место)

7.  Трошина Алиса

Денисовна

МБДОУ ДСКВ

№24 п. Советский

Морозова Ирина

Михайловна

Призер

(2 место)

8.  Жидко Александра

Михайловна

МБДОУ ДСКВ

№5 ст. Ясенская

Дрозд Алина

Васильевна

Призер

(2 место)

9.  Демакова Лилия

Александровна

МБДОУ ДСКВ №34

г. Ейска

 Призер

(2 место)

10.  Писаренко Наталью

Григорьевну

МБДОУ ДСКВ

№1 ст. Копанская

 Призер

(2 место)

11.  Шевченко Матвей

Владимирович

МБДОУ ДСКВ №19

ст. Камышеватская

Клочко Юлия

Александровна

Призер

(2 место)

12.  Паршина Милана

Денисовна

МБДОУ ДСКВ №24

п. Советский

Любимова Юлия

Николаевна

Призер

(3 место)

13.  Мизина Ульяна

Юрьевна

МБДОУ ДСКВ

№5 ст. Ясенская

Евсеенко Елена

Викторовна

Призер

(3 место)

14.  Кудина Наталья

Вячеславовна

МБДОУ ДСКВ №30

г. Ейска

 Призер

(3 место)

3

Номинация  «Мой край родной, казачий!»

15.  Харченко Ирина

Григорьевна

МБДОУ ДСКВ №1

ст. Копанская

 Победитель

16.  Семченко Наталья

Игоревна

МБДОУ ДСКВ

№19

ст. Камышеватская

 Победитель

17.  Карнаухова Валентина

Анатольевна

МБДОУ ДСКВ

№19 ст.

Камышеватская

 Призер

(2 место)

18.  Шуляк Наталья

Витальевна

МБДОУ ДСКВ №12

ст. Должанская

 Призер

(2 место)

Номинация «Песня казачья - душа казака!»

19.  Березка Наталья

Михайловна

МБДОУ ДСКВ №27

г. Ейска

 Победитель

20.  Каторгина Ирина

Николаевна

МБДОУ ДСКВ №29

г. Ейска

 Победитель

21.  Юнаковская Светлана

Викторовна

МБДОУ ДСКВ

№3 п. Комсомолец

 Победитель

22.  Жданова Лилия

Андреевна

МБДОУ ДС №9 ст.

Камышеватская

 Призер

(2 место)

23.  Евсеенко Елена

Викторовна

МБДОУ ДСКВ №5

ст. Ясенская

 Призер

(2 место)

24.  Никитина Василиса МБДОУ ДСКВ №29

г.Ейска

Лебедева Ольга

Владимировна

Призер

(2 место)

25.  Волкова Анна

Владимировна

МБДОУ ДСКВ №8 г.

Ейска

 Призер

(3 место)

26.  Трубаева Карина

Эдуардовна

МБДОУ ДСКВ №3

п.Комсомолец

Юнаковская

Светлана

Викторовна

Призер

(3 место)

27.  Кузнецова Вероника

Дмитриевна

МБДОУ ДСКВ №3

п.Комсомолец

Юнаковская

Светлана

Викторовна

Призер

(3 место)

Номинация «Казаки выходят в пляс!»

28.  Конарева Елена

Викторовна

МБДОУ ДСКВ №14

г. Ейска

 Победитель

29.  Писаренко Наталья

Григорьевна

МБДОУ ДСКВ №1

ст. Копанская

 Победитель

30.  Павлова Светлана

Валентиновна

МБДОУ ДСКВ №15

г. Ейска

 Призер

(2 место)

31.  Каторгина Ирина

Александровну

МБДОУ ДСКВ №29

г. Ейска

 Призер

(2 место)

32.  Румянцева Юлия

Юрьевна

МБДОУ ДСКВ

№25 г. Ейска

 Призер

(3 место)

Номинация  «Лэпбук»

33.  Щавлева Татьяна

Валентиновна

МБДОУ ДСКВ № 27

г. Ейска

 Победитель

34.  Иванова Диана МБДОУ ДС №13 п.  Призер

4

Николаевна Ясенская (2 место)

35.  Рябикина Валентина

Романовна

МБДОУ ДСКВ №33

г. Ейска

 Призер

(3 место)

36.  Касакова Светлана

Викторовна

МБДОУ ДСКВ

№ 19 ст.

Камышеватская

 Призер

(3 место)

Начальник  управления                        Л.С. Браун